СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Двадцать вторая внеочередная сессия
РЕШЕНИЕ
с. Сивинь
от 16 октября 2019г.                                                                                        № 22
О досрочном прекращении полномочий Совета депутатов Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
     Руководствуясь пунктом 2 части 1 статья 24 Устава Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия в соответствии со статьей 87 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 года № 16-З « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия».
Совет депутатов Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района РЕШИЛ:

1.Принять отставку и прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Сивиньского сельского Краснослободского муниципального района Республики Мордовия по  Львовскому одномандатному избирательному округу №5  Беляйкина Василия Ивановича.
2.Основание: личное заявление.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в сельской газете «Сивинь».

Председатель Совета депутатов
Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                               В.И. Азрапкин